



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



निदेशालय (चिकित्सा) दिल्ली
DIRECTORATE (MEDICAL) DELHI
क० रा० बी० औषधालय-सह-निदान केंद्र परिसर,
प्रताप नगर, मयूर विहार फेज़-1, नई दिल्ली - 110091
ESIC Dispensary-cum-Diagnostic Centre Complex,
Pratap Nagar, Mayur Vihar Phase-I, New Delhi - 110091

मिसिल संख्या: 111-A/24/14/1/UDC/2022-Admn-II-Part(1) C.No. 94056

दिनांक: 06-04-2026

अनुशेष/Addendum

विषय: वर्ष 2019, 2020 और 2021 के लिए दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र में कर्मचारी राज्य बीमा निगम निदेशालय (चिकित्सा) दिल्ली एवं इसके अधीन इकाइयों में कार्यरत प्रवर श्रेणी लिपिकों की अंतिम वरिष्ठता सूची।

Subject: Final Seniority List of Upper Division Clerks working under ESIC Directorate (Medical) Delhi & its units in Delhi NCR Region for the Year 2019, 2020 & 2021.

फ़ाइल संख्या 111-A/24/14/1/UDC/2022-Admn-II-Part(1) दिनांक 24.03.2026 के माध्यम से जारी कार्यालय ज्ञापन के संदर्भ में, सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के पश्चात्, निम्नलिखित प्रविष्टि एक अनुशेष के रूप में जारी की जाती है:-

With reference to the Office Memorandum issued vide File No. 111-A/24/14/1/UDC/2022-Admn-II-Part(1) dated 24.03.2026, the following entry is issued as an addendum, after approval of the competent authority:-

अंतिम वरिष्ठता सूची 2020 में क्रम संख्या S.No. in the Final Seniority List Year 2020	कर्मचारी का नाम (श्री/श्रीमती/सुश्री) एवं कर्मचारी संख्या Name of the Official (Sh./Smt./Ms.) & Employee ID	प्रविष्टि की गई Entry made
08	लखमी चंद, कर्मचारी संख्या: 109688 Lakhmi Chand, Employee ID: 109688	टिप्पणी में "दिनांक 14/12/2022 को निधन हो गया" प्रविष्टि की गई। "Expired on 14/12/2022" entry made in the remarks.

उक्त ज्ञापन के अन्य सभी विवरण यथावत रहेंगे।

All other details of the said memorandum remain unchanged.

अंकुर सेहरावत

उप-निदेशक

स्थापना-I शाखा

प्रतिलिपि Copy to:

- i. संबंधित कर्मचारी/Officials concerned
- ii. स्थापना-V शाखा, ESIC मुख्यालय, पंचदीप भवन, नई दिल्ली/Establishment-V Branch, ESIC Headquarters, Panchdeep Bhawan, New Delhi
- iii. निजी सहायक, निदेशक (चिकित्सा) दिल्ली/PS to D(M)D
- iv. कर्मचारी राज्य बीमा निगम के चिकित्सा महाविधालय, अस्पताल (नोएडा एवं साहिबाबाद सहित), औषधालयों के अधिष्ठाता/ चिकित्सा अधीक्षक/ प्रभारी बीमा चिकित्सा अधिकारी/The Dean/ Medical Superintendent/ IMO Incharge of ESIC Medical Colleges, Hospitals (including Noida & Sahibabad) & Dispensaries. I
- v. सूचना प्रौद्योगिकी सेल को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु/IT Cell D(M)D for upload on website/
- vi. गार्ड फाइल/Guard File